
Nymburská chalupa 
Soušská 678, Desná, Jizerské hory 

 

 
 



  

 



Nymburská chalupa 



                     C E L O R O Č N Í   P R O V O Z  



  

     
 

Nymburská chalupa  
  

1. Jídelna: 30 míst u stolu. 

  

 

2. Kuchyňka: 4x, sedm pracovních ploch, 

lednice, el. sporák, mikrovlnná trouba, varná konev, 

nádobí pro přípravu a konzumaci stravy. 
 

 

3. Pokoje: 2, 3, 4, 5lůžkové, ložní prádlo, umyvadlo, 

televize, elektrické topení, WIFI. 
         

4. Sprchy a WC: na chodbě, pro ženy a muže. 

 

1 

2 3 



Královka Bramberk Štěpánka 

Ještěd 

Ještěd 

Železniční viadukt Smržovka  Špičák 

Slovanka 

Černá Studnice 

Špičák 

Polská osada Orle   Osada Jizerka chata Pyramida Vodní nádrž Josefův Důl Pojedeme na kole 

Šámalova chata na Nové louce Vlašský hřeben Hora Jizera -  1122 m Bunkr pod Štěpánlou 

 
N 

A 

  

 

V 

Ý 

L 

E 

T 

 

  

P 

Ě 

Š 

K 

Y 

 

 

N 

A 

  

K 

O 

L 

E 

 

 

A 

U 

T 

E 

M 

  



 

Zimní středisko – Černá Říčka 
 

Kotvový vlek - talířový dětský vlek - večerní lyžování - půjčovna lyží - škola lyžování a snowboardingu – bufet. 
 

Pro běžkaře upravená stopa po silnici na Smědavu a Jizerská magistrála 
 

*Vlek Černá Říčka - délka 500 m, kapacita 800 osob * Vlek dětský - délka 80 m - kapacita 120 osob* 
 

Sjezdovka hlavní, délka 500 m  převýšení 150 m, Domky délka 500 m převýšení 150 m, Loučky délka 780 m  převýšení 105 m. 
 

Provozní doba: 8:30 – 16:30 hodin  -  Noční lyžování: 17:00 – 20:00 hodin 

     



Nymburská

chalupa

Nymburská

chalupa

Souřadnice: 50°46'56.785"N, 15°19'27.558"E

Autem přes Tanvald a Desnou směr Harrachov, v Desné odbočit vlevo směr Souš, 

další křižovatka  vlevo, stoupat do kopce a na vrcholu vlevo u silnice je Nymburská chalupa.

Vlakem do Tanvaldu, pokračovat autobusem na zastávku Desná Souš.

Nymburská chalupa 

Soušská 678, Desná III 



  

 

Přihlášky: 
 

nymburska@seznam.cz 
 

Salfický Jiří – 723251077  
 

 

 

 

Informace pro ubytované: 
 

 

   V zimní sezoně mají přednost týdenní pobyty od soboty do pátku. 
 

Zahájení pobytu v 9:00 hodin, ukončení pobytu do 17:00 hodin. 
 

   Host během pobytu udržuje pořádek v přiděleném pokoji a kuchyni. 

 

Při ukončení pobytu předá uklizený pokoj a kuchyni. 

 

   Úhrada za pobyt bude provedena před zahájením pobytu. 

 

 


